
 

 

                                                                                                         

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
 

от  « 23  »     12        2020г.                                                                                       № 25    

 

 

О принятии МО городское поселение город Жуков полномочий МО «Жуковский 

район»  по организации ритуальных услуг в границах отдельных сельских 

поселений Жуковского района 

 

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании статьи 27 Устава МО городское поселение город Жуков, Городская Дума      

Р Е Ш И Л А: 

1. Принять полномочия МО «Жуковский район» по организации ритуальных 

услуг в границах отдельных сельских поселений Жуковского района на период с 01 

января 2021 года по 31 декабря 2021 года за счет межбюджетных трансфертов, 

предоставляемых из бюджета МО «Жуковский район» в бюджет МО городское 

поселение город Жуков в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. 

2. Поручить Главе города и Главе администрации городского поселения город 

Жуков заключить соглашение с Главой МО «Жуковский район» и Главой 

администрации МР «Жуковский район» о принятии полномочий, указанных в п.1 

настоящего решения. 

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой и возлагаю 

на Главу администрации городского поселения город Жуков. 

 

 

 

Глава города                                                                                                И.В. Шувалова 

 

  


